
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  13 грудня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1332         

                                                               

 
Про зміни до рішення XV сесії міської  

ради VII скликання 12.09.17 №760 

 

 

 Керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", на підставі листа Закарпатського регіонального управління  

Держмолодьжитла  19.10.18 № 313 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XV сесії міської ради VII скликання 

12.09.17 №760 «Про Програму забезпечення молоді, учасників АТО та 

внутрішньо переміщених осіб житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки», а 

саме: 

1.1. В мотивувальній частині рішення вислів «від 11 лютого 2009 року 

№140 «Про затвердження Порядку державної підтримки для забезпечення 

громадян доступним житлом» викласти в редакції  «від 10 жовтня 2018 року 

№819 «Деякі питання забезпечення громадян доступним житлом». 

1.2. В тексті четвертого розділу Програми вислів: «затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2009 року №140» 

викласти в редакції «затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 

10 жовтня 2018 року №819». 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                Б. АНДРІЇВ 

 


